Câmara Municipal de Irupi

Gabinete do Vereador

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 007/2014

                                                                            Irupi ES, 19 de agosto de 2014.

A:

Exma. Sra.  Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

Senhora Presidente:

 Venho por meio deste, requerer ouvido o Plenário que envie oficio ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Irupi, solicitando a relação de contratados, bem

como, documentação atualizada que comprove o pagamento do FGTS dos

mesmos.

P. Deferimento

Vereadores: